FONE/FAX: (17) 3632-6889 - E-mail: jn.folharegional@gmail.comFONE/FAX: (17) 3632-6889 - E-mail: jn.folharegional@gmail.com

Acesse nosso site:
www.regionalhoje.com.brEDIÇÃO 2407 - JALES, Quarta-Feira, 12 de JUNHO de 2024 Página2

AVISO DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JALES - SP, avisa que se encontram abertas as inscrições à licitação na modalidade Pregão Eletrônico, regis-
trada sob o nº 28/2024, Sistema de Registro de Preço 19/2024 que objetiva Registro de Preço para eventual aquisição de Lubrifi cantes Automotivos,
para atender os interesses das Secretarias Municipais, com entrega fracionada, conforme Termo de Referência – Anexo I, pelo período de 12 (doze)
meses, sendo seu encerramento às 08:30 horas do dia 02 de julho de 2024, com a abertura das propostas às 08:45 hrs do mesmo dia. As empresas
interessadas em participar da referida licitação poderão obter maiores informações junto a Divisão de Licitações, Compras e Contratos da Prefeitura
do Município de Jales – SP, sito na Rua.  Cinco, nº 2.266, Centro, nesta, ou pelo telefone (17) 3622-3000 - Ramal 3005 ou 3016, no horário normal do
expediente. O Edital completo e demais elementos que determina as condições do certame encontra-se à disposição dos interessados no endereço
acima mencionado, no site www.jales.sp.gov.br, na plataforma BLL www.bllcompras.org.br, bem como no Portal Nacional de Contratações Públicas,
podendo ser retirados gratuitamente. Jales - SP, aos 11 de junho de 2024.LUIS HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - PREFEITO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 25/24 - Processo nº 105/24 Sistema de Registro de Preço nº 17/24 O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, comunica aos
interessados que a licitação referente ao Pregão Eletrônico em epígrafe, que objetiva o Registro de preço para eventual Aquisição de Pneus, Câmara
de ar e Protetor de Pneu, para os veículos constantes da Frota do Município de Jales, com entrega fracionada, conforme termo de referência – anexo
i, pelo período de 12 (doze) meses, encontra-se SUSPENSA a partir desta data, para alterações no edital. Resta suspenso, inclusive, a realização
da Sessão Pública, marcada para o dia 13 de junho de 2024, às 09h00, plataforma BLL www.bllcompras.org.br. Após as adequações necessárias, o
Aviso de Licitação Retifi cado, bem como o Edital Retifi cado, serão republicados com uma nova data para abertura do certame. Jales - SP, 11 de junho
de 2024.LUIS HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA - PREFEITO

Os artigos assinados não representam a opinião deste jornal

EDITORA GRÁFICA

Diretor Responsável:
IVAIR BOLOGNA

Redação:
Ivair Bologna

Eduardo Monteiro

PERIODICIDADE: DIÁRIO

CIRCULAÇÃO: Jales - Apásia - Aparecida D’ Oeste - Dir-
ce Reis - Dolcinópolis - Estrela D’ Oeste - General Salga-
do - Guzolândia - Marinópolis - Mesópolis - Nova Canaã

Paulista - Paranapuã Palmeira D’ Oeste - Pontalinda
- Populina - Rubinéia - Santa Albertina - Santa Salete -

Santana da Ponte Pensa - Santa Rita D’ Oeste - Santa Fé
do Sul - Santa Clara D’ Oeste - São Francisco - São João
das Duas Pontes - São João de Iracema - Suzanápolis -

Turmalina - Três Fronteiras - Urânia - Vitória Brasil

Tiragem: 20.000 exemplares

PÁGINA 11 DE 11

Edital do Resultado da Redação Temática
11 de junho de 2024

A CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  JJAALLEESS//SSPP  torna público o EEDDIITTAALL  DDOO
RREESSUULLTTAADDOO  DDAA  RREEDDAAÇÇÃÃOO  TTEEMMÁÁTTIICCAA  --  RREETT do CCOONNCCUURRSSOO
PPÚÚBBLLIICCOO  NNºº  000011//22002244  conforme segue:

1. DO RESULTADO DA REDAÇÃO TEMÁTICA - RET
1.1 Do resultado da RREEDDAAÇÇÃÃOO  TTEEMMÁÁTTIICCAA  ––  RREETT  do Concurso Público Nº 001/2024 da CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL

DDEE  JJAALLEESS//SSPP realizada no dia 2266  DDEE  MMAAIIOO  DDEE  22002244:

AGENTE PARLAMENTAR DE IMPRENSA E CERIMONIAL

IINNSSCCRRIIÇÇÃÃOO  CCAANNDDIIDDAATTOO  NNAASSCCIIMMEENNTTOO  RREETT
58513 ANDRÉ FRANCISCO 04/04/1990 12,00
58884 ANTONIO AUGUSTO CHIERIGATO FERRAREZZI 19/11/2001 10,00
59190 AUGUSTO MARTINS DE JESUS 07/12/1991 19,20
58499 BÁRBARA CARDI CAMARINI 20/12/1999 13,60
58606 BRUNO GABALDI VILELA 12/09/2000 16,00
59025 CHRISTIANO KOBAL MARTINS OLIVEIRA DIAS DE ANDRADE 30/10/1979 16,40
58123 DANIELA SOARES ORTOLAN 16/03/1987 18,60
58202 DARA CRISTINA DE FREITAS DA SILVA 28/05/1996 11,40
58515 FÁBIO DE OLIVEIRA DIAS 20/03/1980 9,20
58427 GABRIEL DE OLIVEIRA 14/12/1996 12,00
58375 GLAUCE CUNHA DE GODOY BOCHI 24/04/1969 12,60
58131 IRIS MALVIEGAS LEITE ROZA 20/03/1998 11,00
59172 JAQUELINE KIMURA ZAMBON NUCCI 29/10/1988 0,00
58364 JÉSSICA SANTOS DA SILVA 11/04/1991 14,00
58963 JHONATAN LUCAS PIMENTA DE CAMPOS 01/05/1995 9,80
58416 JOSE LUIZ LANÇONI 24/02/1970 0,00
58470 LARISSA ADAMI DA SILVA 05/05/1998 15,80
58469 LOHAN DAMIÃO ZIGART GOMES 10/06/1993 13,40
58038 MARIA JOSÉ DE MELO LIMA 17/02/1984 11,20
58876 RAFAEL HONORATO DE OLIVEIRA 09/01/1997 15,80
58952 RAFAELA DA COSTA PICOLO 14/09/2001 10,80
59112 VANDA CRISTINA LIRA GARCIA LOURENÇO 16/02/1983 12,00
59183 VITOR INÁCIO FERNANDES DA SILVA 02/09/1997 15,80
58892 WESLEY GOMES DE LIMA PEDROSA 21/02/1990 12,00

JJAALLEESS--SSPP,,  1111  ddee  jjuunnhhoo  ddee  22002244..

RRIICCAARRDDOO  AALLEEXXAANNDDRREE  FFEERRNNAANNDDEESS  GGOOUUVVEEIIAA

--  PPRREESSIIDDEENNTTEE  DDAA  CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  --

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 020/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

OBJETO: Ata de Registro de Preço (SRP), Contratação de empresa para
fornecimentos de próteses dentárias totais e parciais removíveis para atendimento da
Saúde Bucal realizados nas Unidades Básicas de Saúde, e de acordo com o Termo
de Referência (TR).

ADJUDICO/HOMOLOGO o objeto do PREGAO ELETRÔNICO Nº 005/2024, figurando
como Licitantes adjudicatórios a empresa: C.M.G SOUZA LABORATORIO DE PROTESE
DENTARIA LTDA, inscrita sob o CNPJ: 53.988.894/0001-36– no valor de R$ 129.000,00
(cento e nove mil reais); LOTES (01).

Prefeitura Municipal de Mesópolis (SP), em 11 de junho de 2024.

José Carlos da Silva

Prefeito Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 016/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a futura e eventual aquisição de
diversos MATERIAIS DE EXPEDIENTE, ESCOLAR e OUTROS, através de Sistema de
Registro de Preços (SRP), destinados a todos os departamentos desta municipalidade,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência
(TR) para o Município de Mesópolis/SP em 2024.
ADJUDICO/HOMOLOGO o objeto do PREGAO ELETRÔNICO Nº 001/2024, figurando
como Licitantes adjudicatórios a empresa: PARANA LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA,
inscrita sob o CNPJ: 53.494.246/0001-23 – no valor de R$ 15.290,52 (quinze mil e
duzentos e noventa reais e cinquenta e dois centavos); LOTES
01,07,30,31,32,36,43,49,51,63,64,85,98,99,123,132 e 151 ; figurando como Licitantes
adjudicatórios a empresa: GERAÇÃO 3 DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA – ME,
inscrita sob o CNPJ: 22.223.426/0001-47 – no valor de R$ 35.808,69 (trinta  e cinco mil
oitocentos e oito reais e sessenta e nove centavos); LOTES
03,06,08,10,11,12,15,18,20,22,35,39,42,44,46,47,48,50,52,58,59,66,71,72,86,88,89,94,
96,97,101,113,115,116,117,118,119,122,129,133,135,136,139,152, e 153 ;. figurando
como Licitantes adjudicatórios a empresa: JOSE CARLOS FABRETTO ME , inscrita sob
o CNPJ: 04.826.067/0001-30 – no valor de R$ 58.485,29 (cinquenta e oito mil
quatrocentos e oitenta e cinco reais e vinte e nove centavos);
LOTES:04,09,13,14,16,19,21,23,24,25,33,34,37,38,40,41,53,54,60,65,68,69,70,73,74,7
5,76,77,78,79,80,81,82,83,87,90,91,92,93,95,100,104,107,108,112,114,121,134,137,14
4,145,146,147,148,149 e 150 ; figurando como Licitantes adjudicatórios a empresa:
RSUL LTDA, inscrita sob o CNPJ: 14.066.477/0001-84 – no valor de R$ 9.499,40 (nove
mil quatrocentos e noventa e nove reais e quarenta centavos)
LOTES:05,17,26,27,28,29,57,61,62,84,124,125,127,128,130,142 e 143; figurando como
Licitantes adjudicatórios a empresa: M&C VAREJO LTDA , inscrita sob o CNPJ:
20.267.071/0001-62– no valor de R$ 8.840,52 (oito mil oitocentos e quarenta e cinquenta
e dois centavos)LOTES 67,106,109,110,111,131 e 138  ; figurando como Licitantes
adjudicatórios a empresa: SUNAB SERVIÇOS DIVERSOS LTDA - ME , inscrita sob o
CNPJ: 51.573.702/0002-86 – no valor de R$ 67.809,40 (sessenta e sete mil oitocentos
e nove reais e quarenta centavos) LOTE 105 ; figurando como Licitantes adjudicatórios
a empresa: LICITA SHOP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita sob o CNPJ:
50.958.011/0001-57 – no valor de R$ 2.887,50 (dois mil oitocentos e oitenta e sete reais
e cinquenta centavos) LOTE 120.

Prefeitura Municipal de Mesópolis (SP), em 11 de junho de 2024.

José Carlos da Silva

Prefeito Municipal